

Organic Way Danmark ApS

Hasselvangen 261, 8355 Solbjerg

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 38 55 30 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2018.

Kasper Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 6. april - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Organic Way Danmark ApS
Hasselvengen 261
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 38 55 30 70
Stiftet: 6. april 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 6. april - 31. december

Direktion

Kasper Bjerregaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

Kasper Bjerregaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg, service og konsulentarbejde samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -172.584 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i lyset af at selskabet er under opstart og har haft en del opstartsomkostninger i regnskabsperioden, hvilket har medført underskud i regnskabsåret.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditetsog kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>6/4 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	47.323
2 Personaleomkostninger	-213.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.137
Driftsresultat	-169.028
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.556
Årets resultat	-172.584
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-172.584
Disponeret i alt	-172.584

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Anlægsaktiver	
4 Særlige installationer	4.017
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.148</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.165</u>
Deposita	<u>16.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.665</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.865</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.865</u>
Likvide beholdninger	<u>23.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.963</u>
Aktiver i alt	<u>84.628</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	<u>-172.584</u>
Egenkapital i alt	<u>-122.584</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.885
Anden gæld	<u>158.327</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.212</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.212</u>
Passiver i alt	<u>84.628</u>

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter6/4 - 31/12
2017**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	185.170
Pensioner	25.387
Andre omkostninger til social sikring	2.367
Personaleomkostninger i øvrigt	290
	213.214
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.556
	3.556

31/12 2017

4. Særlige installationer

Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	4.229
Kostpris ultimo	4.229
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-212
Afskrivninger ultimo	-212
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.017

Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	<u>25.073</u>
Kostpris ultimo	<u>25.073</u>
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	<u>-2.925</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-2.925</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>22.148</u>
 6. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
 7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-172.584</u>
	<u>-172.584</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
 9. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 36.	
 Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasper Bjerregaard Holding ApS, CVR-nr. 38509055 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.